
 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.14.2017 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                   
Tłuszcz, dnia 12.06.2017 r. 

 
IR.271.1.14.2017.RD/7 
Tel./faks (29) 777 52 59 

Do Wszystkich zainteresowanych 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  informuje,  
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.14.2017 na Rozbudowę ul. 
Przelotowej w Tłuszczu, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 
 
Inżynieria Adampol Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 
 
Uzasadnienie: Oferta  spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną  
w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, okres gwarancji 40%. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia. 

 
Zestawienie ofert 

 
Nr oferty 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
1. 

Przedsiebiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Spółka z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

 
 
Cz. 1 – 590 445,35 zł 

 
2. 

 
Inżynieria ADAMPOL Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 

 
Cz. 1 – 563 373,69 zł 
 
Cz. 2 – 184 456,39 zł 

 
3. 

Królik Włodzimierz KROL  
Zakład Robót Drogowych  
i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

 
Cz. 1 – 594 546,88 zł 
 
Cz. 2 – 321 573,41 zł 

 
 
 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.14.2017 

 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja 

CZĘŚĆ 1 

 
Nr oferty  

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za 
kryterium „OKRES 

GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
57,25 pkt 

 
40,00 pkt 

 
97,25 pkt 

 
2 

 
60,00 pkt 

 
40.00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2 

 
59,59 pkt 

 
40.00 pkt 

 
99,59 pkt 

 
CZĘŚĆ 2 

 
 

Nr oferty  
 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za 
kryterium „OKRES 

GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
2 

 
60,00 pkt 

 
40.00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2 

 
34,41 pkt 

 
40.00 pkt 

 
74,41 pkt 

 
 
 

Z poważaniem 
 

                   Burmistrz 

      Paweł Marcin Bednarczyk 


